Рабочая информация
[bookmark: _GoBack]Перечень городских оздоровительных лагерей дневного пребывания Калининского района Санкт-Петербурга в летний период 2015 года.
	№ п\п
	Наименование ОУ,
адрес
	Период 
1 смены
	Период
 2 смены
	Примерный перечень школ, из которых дети будут отдыхать, а педагоги работать.
	ФИО начальника
городского
 оздоровительного
 лагеря
	Контактные телефоны 
(раб и моб)
	Количество путевок

	
	
	
	
	
	
	
	Общая квота
	Из них льготная квота

	
	
	
	
	
	
	
	1 смена
	2 смена
	1 смена
	2 смена

	1. 
	ГБОУ СОШ   № 69
 пр. Культуры, д. 27, к. 3
	26.05.2015-
24.06.2015
	
	ОУ№№
63,692
	Хлесткова
 Ольга 
Борисовна
	558-55-22
+79217794325
	100
	
	20
	

	2. 
	ГБОУ СОШ   № 81 
ул. Д.Бедного, д. 22, к. 5
	26.05.2015-
24.06.2015
	29.06.2015-
25.07.2015
	ОУ№№
119,172
	Тимохина
 Лилия 
Анатольевна
	557-94-55
+79811993465
	125
	75
	25
	25

	3. 
	ГБОУ СОШ № 111 Ул.Фаворского, д.16
	26.05.2015-
24.06.2015
	
	ОУ №№
 470,514
	Орлова
 Вера 
Васильевна
	535-86-96
+79215999565
	125
	
	25
	

	4. 
	ГБОУ лицей № 126
Ул. Замшина, д.14
	26.05.2015-
24.06.2015
	29.06.2015-
25.07.2015
	ОУ №№
138,139,159,653
	Грекова 
Оксана 
Петровна
	540-88-12
+79117570695
	150
	96
	25
	26

	5. 
	ГБОУ СОШ   № 128 
 ул. О. Форш, д. 17 к. 2, лит А
	26.05.2015-
24.06.2015
	
	ОУ№№
79,136,144
	Зайцева 
Елена
 Владимировна
	558-52-04
+79215896597
	125
	
	25
	

	6. 
	ГБОУ СОШ    № 137
 ул. Вавиловых, д. 8, к. 2, лит А
	26.05.2015-
24.06.2015
	
	ОУ№№
71,145,148,150,158
	Логинова 
Ирина 
Ивановна
	555-37-00
+79112370490
	125
	
	25
	

	7. 
	ГБОУ лицей № 179
Ул.Ушинского, д.35, к.2
	26.05.2015-
24.06.2015
	
	ОУ №№ 
68,72,119
	Вылегжанин
Константин Валерьевич
	417-50-88
+79522843462 
	150
	
	25
	

	8. 
	ГБОУ СОШ № 184
Ул.Верности,
д.38, к.4
	26.05.2015-
24.06.2015
	
	ОУ №№
473,162,156,88,95,
78,535
	Халева 
Ольга 
Михайловна
	299-35-55
+79219782950
	150
	
	25
	

	9. 
	ГБОУ СОШ № 186 
ул.Замшина, д. 58, к. 2
	26.05.2015-
24.06.2015
	
	ОУ№№
146,192
	Ходолева
 Юлия
 Викторовна
	417-24-12
+79217756891
	100
	
	20
	

	10. 
	ГБОУ СОШ   № 535 
ул. С.Ковалевской, д. 13, к. 6
	26.05.2015-
24.06.2015
	29.06.2015-
25.07.2015
	ОУ№№
78,88,98,121,159
	Семенов 
Александр
 Евгеньевич
	533-16-63
+79817543153
	100
	75
	20
	25

	11. 
	ГБОУ СОШ № 619
 ул. Черкасова, д. 7, к. 2
	26.05.2015-
24.06.2015
	
	ОУ№№
89,96,149,175,176
	Полежаева
Светлана Владимировна
	290-00-94
+79111911162
	150
	
	25
	




Золотых И.В.
417-47-51
904-32-41
